
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 14:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-souprava-pro-osobn-pi-4v1-hypercare-t400-p-19401.html

  
Bezdrátová souprava pro osobní
péči 4v1 HYPERCARE T400

Včetně DPH 836 Kč

Bez DPH 691 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998161

Popis produktu

HYPERCARE T400
Máte zájem o dokonalý vzhled? Pokud ano, přístroj HYPERCARE T400 je zařízení, které bude bezpochyby třeba namontovat do
vaší koupelny. Tato multifunkční sada vám umožní jednoduše a rychle pečovat o svůj obličej každý den. 

Víceúčelový set
Teesa HYPERCARE T400 je zařízení s překvapivě širokým spektrem aplikací. Souprava obsahuje čtyři různé hlavy, které vám
umožní ozdobit vlasy, stylizovat vousy nebo odstranit vlasy z nosu.

Přesné nože
Rádi se obklopujete zařízeními s velmi vysokou kvalitou? Sada Teesa HYPERCARE T400 byla vytvořena právě pro vás. Přístroj
je vybaven odolnou čepelí z nerezové oceli, která umožňuje snadné a přesné řezání.

Hřebenové nástavce
Užijte si vždy skvělý vzhled! Sada obsahuje čtyři hřebeny - 3 mm, 6 mm, 9 mm a 12 mm - díky kterému můžete snadno vybrat
správnou délku řezu.

Nastavec na nůž
Nepřijímáte kompromisy? Díky nastavitelnému nůžovému nástavci vám HYPERCARE T400 navíc umožňuje vybrat si z pěti
délkových řezů. Nyní máte záruku, že najdete režim, který splní vaše očekávání.

Bezdrátový  -  akumulátorový provoz 
Teesa HYPERCARE T400 má vestavěny akumulátor, která umožňuje až 120 minut bezdrátového provozu. Indikátor na přístroji
vás informuje o stupni nabití.

Nabíjecí stanice
Potřebujete zařízení, které bude vždy připraveno k použití? Spolu s přístrojem HYPERCARE T400 je v sadě nabízena nabíjecí

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-souprava-pro-osobn-pi-4v1-hypercare-t400-p-19401.html


 

stanice, která zajistí, že zařízení bude nabíjeno vždy, když ji budete potřebovat.
Hlavní funkce

Sada 4v1:

1. Fréza s nastavitelným nastavcem (3, 4, 5, 6, 7 mm)
2. Fréza se 4 hřebeny (3, 6, 9, 12 mm)
3. Přesný trimr
4. Střihač do nosu

Odnímatelné nože z nerezové oceli
Drátové a bezdrátové ovládání
Indikátor nabíjení a práce
Snadné čištění
Nabíjecí stanice pro pohodlné nabíjení

Specifikace

Výkon: 2 W
Šířka nože: 44 mm, 33 mm
Šířka přesného trimru: 9 mm
Pracovní doba: až 120 min
Doba nabíjení: až 90 minut
Hladina zvuku: =
Baterie: 3.7 V 700 mAh
Napájení:

1. Vstup: 100 – 240 V 50/60 Hz
2. Vystup: 5 V 1 A

Sada zahrnuje: síťovou nabíječku, nabíjecí stanici, 44 mm nůž, 33 mm nůž, přesný trimmer, trimmer do nosu, 5
nastavců hřebenů, kartáč pro čištění, olej pro údržbu, uživatelský manuál

Fyzikální parametry

Hmotnost: 121 g
Rozměry: 41,5 x 156,2 x 36 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

